附件2：
“校园名厨”培训班（扬州）代表菜点推荐表

单位名称：                          
制 作 人：                          
	菜品或面点名称：
	

	主料：
	

	辅料：
	

	调味料：
	

	制作过程

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	成品口味：
	


单位名称：学校单位填学校名称+所在二级单位名称，企业单位填公司全称。须加盖公章。
1.菜点要求：
（1）菜品须为所在学校常态化供应的产品；
（2）为便于购买食材，请明确主辅料用量（克），特殊调料请注明；
2. 菜点名称：原则上要体现主辅料及烹调方法，避免使用艺术化菜名；
3.主料、辅料：列出每一项主辅料名称和重量，重量一般以克或个的方式标注，例如：面粉200克，鸡蛋3个等；
4.调味料：列出调味料名称即可；
5.制作过程：基础性加工部分可不列入制作过程，关键性加工部分必须体现在操作过程中，原则上操作过程不超过5步；
6.成品口味：例如咸香、香甜、奶香、咸鲜等；
备注：报到时请携带加盖公章的《高等学校“校园名厨”培训班代表菜点推荐表》。
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